
 

 

POSTANOWIENIE NR 623/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Marki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Marki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

623/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

III z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 9, 05-270 Marki: 

 

1. Bogusław Marek Jagiełło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

2. Monika Kowynia, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

3. Marek Tadeusz Kroczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

4. Mateusz Hubert Księżyk, zgłoszony przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

5. Ewa Agnieszka Markowska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

6. Maksymilian Jan Skarzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

7. Zofia Strelau, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

8. Judyta Zofia Tolak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Marki 

9. Ewa Twarowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Marki 

10. Ilona Zborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Magda Iwona Zgutka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 9, 05-270 Marki: 

 

1. Dariusz Błażejewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Marki 

2. Sylwia Błażejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

3. Teresa Krystyna Bruks, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

4. Monika Maria Cieśluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

5. Aneta Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Marki 

6. Eliza Sławińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

7. Dorota Todrzak, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

8. Hanna Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Jakub Andrzej Wojciechowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

10. Mateusz Dariusz Zgutka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

11. Grażyna Maria Żmijewska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół nr 1, ul. Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 96, 

05-270 Marki: 

 

1. Iwona Elżbieta Górecka-Mamla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

2. Zuzanna Bożenna Grelow, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Marki 

3. Katarzyna Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

4. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

5. Jakub Jan Skassa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

6. Magdalena Szczepanowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

7. Wiesława Szlezingier, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

8. Kamil Stanisław Wilczak, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

9. Małgorzata Żochowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1, ul. Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 96, 

05-270 Marki: 

 

1. Kamila Anna Bednarczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

2. Magdalena Joanna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

3. Alicja Ada Gajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Sławomir Gajek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Marki 

5. Dominika Anna Mamla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

6. Jolanta Ewa Mędrzycka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Trojany 

7. Jędrzej Piotr Michalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

8. Marcin Nowak, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

9. Karolina Olkowska, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

10. Magdalena Piskorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Dominika Kinga Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wspólna 40, 05-270 Marki: 

 

1. Sylwia Banaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warszawa 

2. Paweł Dzieciątko, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

3. Krzysztof Jaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marki 

4. Violetta Anna Kulma, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

5. Agnieszka Anna Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

6. Ewelina Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

7. Adrian Łukasz Różański, zgłoszony przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

8. Ewelina Rutkowska-Pawluk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Nadma 

9. Jan Wrona, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wspólna 40, 05-270 Marki: 

 

1. Aleksandra Magdalena Ayelan, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Biskowska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

3. Wioletta Renata Jabłońska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

4. Krzysztof Wojciech Jakubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

5. Iwona Anna Jedlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Dorota Kaszkiel, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

7. Julia Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Mariola Krasuska, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

9. Ewa Pasymowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

10. Katarzyna Maria Popiół, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Marki 

11. Antonina Inga Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Wspólna 40, 05-270 Marki: 

 

1. Anna Natalia Błażejewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

2. Alicja Gałecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

3. Natalia Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Renata Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Marki 

5. Anna Langier, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warszawa - Wola 

6. Marta Elżbieta Lichańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

7. Patrycja Anna Roguska, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

8. Piotr Aleksander Sarna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

9. Anna Sobieraj, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

10. Ilona Sylwia Solińska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

11. Tomasz Emil Wileński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkól Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Krzysztof Downar-Zapolski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Radzymin 

2. Maja Rozalia Kowalska, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

3. Michał Jan Kowalski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

4. Michał Grzegorz Krawiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

5. Zofia Margas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

6. Marcin Sałek, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

7. Zdzisława Ludwika Strąk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

8. Halina Szczęsna, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

9. Szymon Karol Szymanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

10. Małgorzata Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

11. Wojciech Robert Tchorzewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Beata Bućwińska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

2. Angelika Karolina Gajek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Marki 

3. Przemysław Wojciech Jaroń, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

4. Barbara Anna Krawiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

5. Agnieszka Magdalena Łaska-Margas, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Katarzyna Makłowicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Żulin 

7. Katarzyna Mańk, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

8. Maria Mańk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

9. Marita Magdalena Rzepniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Marta Anna Boczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

2. Karolina Bućwińska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

3. Barbara Anna Krawiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

4. Krzysztof Dominik Krupa, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Radzymin 

5. Marzena Dorota Melanowicz-Kowalska, zgłoszona przez KW KOCHAM 

PRAGĘ, zam. Marki 

6. Anna Sitek, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY SAMORZĄD, 

zam. Marki 

7. Sylwia Sobocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Grażyna Jadwiga Tchorzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

9. Joanna Agnieszka Tylki, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Radzymin 

10. Łukasz Dominik Wileński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

11. Agnieszka Maria Wojciechowska-Nieciecka, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Pomnikowa 21, 05-270 Marki: 

 

1. Małgorzata Teresa Bojarska, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, 

zam. Marki 

2. Mateusz Piotr Borkiewicz, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Warszawa 

3. Karol Patryk Deptuła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Klaudia Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

5. Emilia Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

6. Wiktoria Magdalena Krużołek, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Mysiadło 

7. Kinga Mędrzycka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Marki 

8. Barbara Krystyna Pisarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

9. Weronika Ryszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marki 

10. Sebastian Mateusz Waśkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wach 

11. Grażyna Krystyna Zawisza, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Pomnikowa 21, 05-270 Marki: 

 

1. Eliza Małgorzata Choińska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

2. Grażyna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

3. Dominika Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

4. Maciej Jagodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

5. Halina Janina Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Jakub Jacek Mędrzycki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Marki 

7. Marta Ewa Papińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Moczydło 

8. Karol Prusik, zgłoszony przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

9. Sylwia Staroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Kinga Krystyna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Marki 

11. Krzysztof Zawisza, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Mateusz Brysiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

2. Patryk Czarnecki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

3. Monika Gasiuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Marki 

4. Anna Jolanta Kostka, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

5. Małgorzata Alicja Kostrzewa, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

6. Klaudia Kowalska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

7. Wioletta Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

8. Arkadiusz Marciniak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Marki 

9. Rafał Ratajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Weronika Brysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marki 

2. Szymon Fornal, zgłoszony przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

3. Paulina Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Iwona Elżbieta Karpińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Marki 

5. Joanna Kośnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Cezary Piętka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

7. Anna Podgórska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

8. Tomasz Krzysztof Sokołowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Marki 

9. Weronika Sójka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marki 

10. Sonia Szubierajska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

11. Monika Lucyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Mateusz Bajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Duczki 

2. Jakub Daniel Chaciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

3. Aleksandra Dudek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Marki 

4. Katarzyna Dziełak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

5. Anna Gawryszewska, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

6. Grzegorz Stefan Jagiełło, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Marki 

7. Justyna Lachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

8. Anna Radulska-Cieliczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

9. Elżbieta Staros, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

10. Dorota Śledziewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Krzysztof Stanisław Tez, zgłoszony przez KWW BURMISTRZA JACKA 

ORYCHA, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Agnieszka Bernat, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA JACKA ORYCHA, 

zam. Marki 

2. Dominika Patrycja Kostro, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Marki 

3. Katarzyna Kwapień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Monika Barbara Marchewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

5. Barbara Matyjasek, zgłoszona przez KW KOCHAM PRAGĘ, zam. Marki 

6. Piotr Milczarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Marki 

7. Karolina Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marki 

8. Angelika Agnieszka Ponikiewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Marki 

9. Hanna Zofia Ratajczyk, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Marki 

10. Stefan Ryszard Stasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

11. Grażyna Zawal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

 


		2024-03-14T14:55:24+0100
	Joanna Monika Oliwa




